Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F+MM4NWWERUXQDUD/F6SHQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 8 de Maio de 2017 • Ano V • Nº 452

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso Do Pregão Presencial N° 03.003/2017-PP- Contratação dos

serviços técnicos especializados em assessoria em planejamento
tributário para levantamento de dados e apuração de valores a título de
PASEP a serem recuperados.

• Extrato De Aditivo Da Tomada De Preço Nº 03.001/2015-TP - Objeto
contratação dos serviços de sistemas tecnológicos e serviços
especializados de emissão on line de nota fiscal eletrônica para atender
as necessidades da secretaria de finanças e administração do município
de São Benedito/Ce.

• Extrato Do 4° Aditivo Da Tomada De Preço Nº 03.001/2015-TP - Objeto
contratação dos serviços de sistemas tecnológicos e serviços
especializados de emissão on line de nota fiscal eletrônica para atender
as necessidades da secretaria de finanças e administração do município
de São Benedito/Ce.

C.P.L.

Fls

Estado do Ceará | Município de São Benedito | Secretaria de Finanças e Administração- Aviso de

Licitação - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03.003/2017-PP. O município de São Benedito-CE torna público

para conhecimento dos interessados que realizará no dia 19 de Maio de 2017, às 8h, na Sala da

Comissão, à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão

Presencial 03.003/2017-PP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO TRIBUTÁRIO PARA LEVANTAMENTO DE
DADOS E APURAÇÃO DE VALORES A TÍTULO DE PASEP A SEREM RECUPERADOS. O Edital poderá

ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 08h às 12h. São Benedito-CE, 08 de Maio de 2017. Edson

Cleiton Pereira Sousa – Pregoeiro.

----------------------------------------xxxxxxxxxxxxxxx------------------

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F+MM4NWWERUXQDUD/F6SHQ

Segunda-feira
8 de Maio de 2017
2 - Ano V - Nº 452

Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito –
SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO.
CONTRATADA: INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA objeto: CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE SISTEMAS TECNOLÓGICOS E
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE EMISSÃO ON LINE
DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO
BENEDITO/CE. MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
TOMADA DE PREÇO Nº 03.001/2015-TP FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores e art. 57 inciso II. O presente Aditivo fica
prorrogado por mais 06(seis) meses a partir desta data:
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2017. SIGNATÁRIOS: Sr.
GIOVANNI DE CASTRO PACHECO, SECRETÁRIO DE
FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO e o Sr. LUCAS ALVES
BOMFIM SILVA.
PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F+MM4NWWERUXQDUD/F6SHQ

Segunda-feira
8 de Maio de 2017
3 - Ano V - Nº 452

Termos Aditivos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DO 4° ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – Sec. de
Finanças e Administração. CONTRATADO: INSTITUTO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -
IMAP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE SISTEMAS TECNOLÓGICOS E SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM EMISSÃO ON LINE DE
NOTA FISCAL ELETRÔNICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS
E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO
BENEDITO-CE. TOMADA DE PREÇO Nº
03.001/2015-TP. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65
inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores e na Cláusula Sétima. O presente Termo

ADITIVO objetiva a Supressão do item 02 (dois) do

contrato originário de n° 20151001001. DATA DA
ASSINATURA: 31/03/2017. SIGNATÁRIOS: Sr.
GIOVANNI DE CASTRO PACHECO, Secretário de
Finanças e Administração e o Sr. LUCAS ALVES
BONFIM SILVA, representante do INSTITUTO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA –
IMAP.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F+MM4NWWERUXQDUD/F6SHQ

Segunda-feira
8 de Maio de 2017
4 - Ano V - Nº 452

		2017-05-08T13:27:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.